	Додаток 5
до Порядку проведення повірки 
законодавчо регульованих засобів 
вимірювальної техніки, що перебувають 
в експлуатації, та оформлення її результатів
(підпункт 2 пункту 4 розділу IV)



	


ДОВІДКА
про результати інспекційної повірки законодавчо регульованого засобу вимірювальної техніки, що належить

_______________________________________________________
(найменування суб'єкта господарювання)
	№
з/п
	Категорія, найменування та умовне позначення засобу вимірювальної техніки
	Заводський номер
	Результати зовнішнього огляду
	Результати перевірки працездатності
	Метрологічні характеристики
	Фактична похибка
	Позначення методики повірки

	
	
	
	
	
	діапазон вимірювання (номінальне значення величини)
	границі допустимої похибки
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
Примітка.
	
За результатами зовнішнього огляду та перевірки працездатності ЗВТ у відповідних графах зазначається висновок щодо відповідності (невідповідності) ЗВТ установленим вимогам. У разі отримання негативних результатів зазначених операцій повірки надають їх стислий опис


	Персонал, який проводив повірку
	_________________
(підпис)

	____________________________
(ініціали, прізвище)

	Керівник виконавця
	_________________
(підпис)
	___________________________
(ініціали, прізвище)
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